
„MIKULÁŠSKÉ ZÁVODY TĚŠANY 2023“
sobota 7. prosince 2024

     Sbor dobrovolných hasičů Těšany pořádá pro všechny 
mladé příznivce hasičsského sportu  

        “SPORTOVNÍ DOPOLEDNE S MIKULÁŠEM”.

Informace pro dorost

V průběhu soutěže probíhající v tělocvičně bude probíhat paralelně program pro dorost. 
Nejedná se o soutěžní klání jako takové, ale o jistě zábavnou neběžeckou trasu plnou logických 
hádanek a úkolů. Vítězi budou ti, kdo zdárně dojdou cíle s vyřešenou tajenkou.

 Vzhledem k absolutní dokonalosti skorodospěláků předpokládám, že tedy zvítězí všichni. 

Trasa povede různorodě po Těšanech a blízkém okolí, proto s ohledem na skutečnost, že se 
program odehraje za každého počasí doporučuji pevnou obuv a teplé oblečení. Trasa bude jistě 
náročná, nicméně času na její zdolání bude dostatek. 

Na trasu se vydá každý sám za sebe coby jednotlivec. Na začátku dostane instrukce :-)

Další potřebné – tužku/propisku, buzolu, vhodná je také reflexní vesta – prosím zajistěte pro 
každého z vlastních zdrojů. Protože trasa nebude nijak značená, doporučuji kvůli časové orientaci 
mít s sebou i hodinky, případně jinou časomíru. Po zkušenostech z loňských ročníků jsou 
doporučené i mobilní telefony a to pro nutné případy jako například pořízení selfie v objetí našeho 
dřevěného fotbalisty (schválně, kdo jej najde?) a chlubení se na zdi našeho Facebooku. Jiné případy 
nepředpokládám a to protože fair play. Tudíž žádné googlování třeba o tom, co je to polský kříž.

Nakonec ještě jednou připomínám, že se nejedná o soutěž mezi jednotlivci, ale pouze se 
svými vlastními zkušenostmi a vědomostmi, tedy je zhola zbytečné běhat, obzvláště pak mezi auty. 


	Informace pro dorost

